АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

21.12.2015 г.                                                                                                                 № 58
	Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Хасанского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», на основании Устава Хасанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Хасанского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Хасанского городского поселения по адресу: www.khasanskoeposelenie.narod.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского городского поселения                                                               И.В.Степанов
                                                                                 Приложение № 1

                                                                                       к постановлению главы администрации

                                                                                 Хасанского городского поселения
                                                                                  от 21.12.2015 г. № 58